Chi degli uomini, infatti, è come Dio, e (chi, come) la Madre di Dio?

Ed è (nell'Eternità), che stanno tutti gli Eletti di Dio.

Il grato ricordo del "Tui" ce lo ricorda, e disperde gli avversi demoni, da coloro che si sforzano di appartenere a Dio.

ESEMPIO

Una vergine pativa tentazioni da ogni parte, ad opera di spiriti dissoluti, per un misterioso Disegno di Dio, che così permetteva: tuttavia, quella persecuzione consisteva solo in vani spettri, (perchè Dio) non permetteva allo scarafaggio infernale di farle alcun male, o (alcun) danno.

Surgit ille, vincula cadunt: animusque redit et sueta revixit sub pectore virtus: sese mens respiratioque recognoscit.

Adesas Virgo manus Scaevolae redintegrat, sanumque totum hominem, liberumque sibi redditum, ad regem dimittit.

Simul manifestavit ei signa, quibus secretissima regis scelera, in intimis conscientiae fibris abdita judicaret soli, et commonefaceret poenitentiae.

Ad haec praediceret ei certa, et proxime impedita capiti ejus regnoque mala pessima: quibus una mederi vera possit scelerum metanaea.

Si enim, vel temnat superbus, aut emittat, tardatve ut securus, denunciari jubet, non tardaturam paratam nunc vindictam.

Rex ipso in visu Baronis attonitus haesit: audituque in medio tam dirae denunciationis contremuit.

Neque sese deservit, aut salutis curae deesse voluit.

Ut primum Deo supplex factus se reum accusavit, pro gratia actis rite gratiis, obediens paruit consilio dato, et poenitentiam heroico pectore totus invasit.

Quod autem Baroni Psalterium tam extitisse videbat salutare: tametsi ante non ignoraret, parum tamen accuraret; illud vero prae omnibus unum arripit, inque eo dignam rege, gratissimam Deo poenitentiam suam exequitur, et sui ipsius, et regni conservator.

Quapropter Psallite Deo in Psalterio Dechacordo : Psallite Deo sapienter in tertia Psalterii Quinquagena, cum dictorum quinque Terribilium, quae Judicium consequutura sunt, et aeternabunt.

Ea vero quina si per octo Beatitudines, et duo naturae Mandata, scilicet: Quod tibi vis fieri, fac et alteri; quod tibi non factum velis, alteri non factum velis, alteri non feceris.

Per haec inquam dena, si dictorum singula, pia cum meditatione seu commemoratione, duxeris: quinquagenam qua vocali oratione, qua mentali rite complevistis, dignam Deo, dignam Matre Dei, Angelorum Regina, Domina nostra, Benedicta in saecula.

Per la vergine pia, quella tentazione era diventata un profitto, e un accumulo di meriti, dal momento che ella cercava con grande sollecitudine il suo rifugio in Dio e nella Madre di Dio, che aveva schiacciato la testa dell'ostile serpente: e, sfuggendo ad ogni libertà di peccare, si sforzava di conservare integra l'innocenza dell'anima. E inoltre, chiedeva sempre consiglio e aiuto a Dio e agli uomini, per qualunque cosa potesse avere (bisogno).